

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1284 Jagoda Juras**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1284 Jagoda Juras**

Miejscowość: **Pisarzowice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszej córki...



Jagoda przyszła na świat w maju 2020 roku z licznymi nieprawidłowościami okolicyrodowymi i wielowadziem wrodzonym: wodonerczem, wadą serca, niedosłuchem, zaburzeniami napięcia mięśniowego. Wymagała wsparcia oddechowego i karmienia przez sondę. W 5. dobie życia została przekazana do GCZD w Katowicach, gdzie bez rodziców spędziła pierwszy miesiąc życia. Badania wykazały wadę genetyczną - delecję 10q26, która jest niezwykle rzadka, co utrudnia dalszą diagnostykę i nie pozwala przewidzieć, jak będzie wyglądał rozwój Jagody.

Obecnie nasza córka jest pod wielospecjalistyczną opieką. Wykazuje silne zaburzenia psychoruchowe i znacznie odbiega rozwojowo od rówieśników. Jagódka poddawana jest każdego dnia intensywnej rehabilitacji, dzięki której robi duże postępy. Wykazuje chęć do podnoszenia się i chodzenia więc aby jej to ułatwić mamy zaplanowaną operację kolan by zmniejszyć ich przykurcze. Uczęszcza na zajęcia integracji sensorycznej. Niestety przestała jeść czego skutkiem jest założona gastrostomia dożołądkowa i karmienie specjalistyczną dietą. Wraz z neurologopedami pracujemy nad ponownym jej rozkarmieniem oraz nad komunikacją alternatywną ponieważ Jagodzia nadal nie mówi. W związku z ciągłymi infekcjami dróg moczowych czeka ją również operacja przetoki moczowodowej, a także korekta zęza.

Dzięki Państwa pomocy udało nam się zakupić specjalistyczny sprzęt, który przyczynia się do prawidłowego rozwoju Jagódki oraz ułatwiają jej codzienne funkcjonowanie, a także na korzystanie z prywatnych rehabilitacji i terapii.

Zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie, które może realnie odmienić los naszej córki. Przed nami jeszcze długa droga w walce o jej sprawność.

Wdzięczni za każdy gest,
Rodzice Jagódki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków granty w 2024.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1284 JAGODA JURAS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	